
Intrekking Algemene Subsidieverordening Duurzaamheid gemeente 

Lingewaard 2014 

De raad van de gemeente Lingewaard; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van de gemeente Lingewaard d.d. 9 september 

2025; 

  

gehoord de behandeling tijdens de Politieke Avond d.d. 24 september 2025; 

  

gelet op het bepaalde in artikel 149 van de Gemeentewet; 

  

besluit: 

1. De Algemene Subsidieverordening Duurzaamheid gemeente Lingewaard 2014 in te trekken. 

Aldus vastgesteld in zijn openbare vergadering van 1 oktober 2025. 

De raad voornoemd, 

de griffier, 

P.J. Peters 

Nr. 51119 

GEMEENTEBLAD 5 februari 

2026 

Officiële uitgave van de gemeente Lingewaard 

Gemeenteblad 2026 nr. 51119 5 februari 2026 1 


